議案第４７号

特別区道第２１０１－１号線整備工事の請負契約の締結について

上記の議案を提出する。

平成２５年５月３０日

             提出者 杉並区長   田  中    良

特別区道第２１０１－１号線整備工事の請負契約の締結について

特別区道第２１０１－１号線整備工事施行のため、下記のとおり請負契約を締結

する。

記

１ 契 約 の 目 的  特別区道第２１０１－１号線整備工事

２ 契 約 の 方 法  一般競争入札

３ 契 約 の 金 額  金１６５，６５８，５００円也

４ 契約の相手方  杉並区浜田山三丁目３６番１３号

興亜・松田 建設共同企業体

 構成員（代表者）

  杉並区浜田山三丁目３６番１３号

  興亜土木 株式会社

代表取締役  篠   賢 史

 構成員

  渋谷区千駄ヶ谷一丁目１２番４号

  松田建設工業 株式会社

代表取締役  松 田   博

（提案理由）

特別区道第２１０１－１号線整備工事を施行する必要がある。